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Su bsemnatu l/S ubsem n ata,
de consilier su perior_
cNP 2140401510068

DECLARATIE DE 1rl/ERE

nArANcnA roANA , avAnd func(ia
la Direcfia de Asisr:en{6 lSociall Cilara;i )

, domiciliul CII[ragi, str. Sitirbei \/odii, nr.3, trl. Ml7, sc. B, etj.1, ap.S

cunosc0nd prevederile art.29.2 din Codul penal privind falsul in cleclara{ii, dteclar pe proprie rispundlere
ci impreuni cu familiar) definL urmitoarele:

*l) Prin familie se intelege soJul/sofia gi copiii aflali in intre{inerca acestora.

l. Bunuri inrobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.

* Categoriile indicate sunt: ( l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan: (4) luciu rle ap6; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacd se afla in circuLitul civil.

*2) La "Titular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numr:k: proprieta.rului (titularul, solul/solia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-pafte $i numele coproprietarilclr.

2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1ari.



x,Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casd de locr-rit:, (3X;# d;u-og.-ta; (4) spa{ii .or...iJild.
produc{ie.

*2) La "Titular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, nurnele: proprietarului (titularul, solul/so{ia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprletaril<lr.

II. Bunuri mobile
1. Autovehiculre/autoturisme, tractoare, magini agricole, gzrlupe, iahtturi gi:rlte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

.I

AUTOTURISM DA.CIA LOCAN 2006 cumparare

AUTOTURISM SKODA OCTAVIA 2004 cumparare

2. Bunuri sulb formi de metale pre{ioase, bijuterii, obia:cte de artE gi de cult, colecfii de arti gi
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural natfi6nal sau u:niversal, a clror valoare
insumatd depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac5 ele se afld sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentul declardri i.

III. Bunuri molbile, a ciror valoare depigegte 3.000 de euro fiecare, qii bunuri imobile instriirnate in
ultimele 12 luni



IV. Active financiare

1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, lfornne echrivallente de economisire 9i investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor arcr:stora deplr;egte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara irrclusiv cele aflate in banci sau institutrii financiare din strdirLatate.

*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (incluslv card)t; (2) depozit bancar sau
echivalente, (3) fonduri de investilii sau echivalente, incluslv.fonduri privcrte de pen.sii sau alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele derente anuluifiscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, dacil rraloarea de piaf[ insumati a tuturor
acestora depflqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investitiile gi parliciparile in strdineLtater,

I{unrir de titturi/
r .,, . .i-

r30tfl d€ pt:i'tltclp:lrr3



*Categoriile indicate sunt" (l) hartii de valoare delinute (titlturi de.stqt, certificate, obligoyiuni); (2)acliuni sau pdrli socictle in soc'ietdli comerciale; (3) imprumutltrti ac<;,rda1e in nu,ne personal.

3' Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pean:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinitate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui terf, bunuri archizi(ionate, in sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, da,cI valoarea insumati a tuturor acestora cle;oiigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtelte.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subrrenfionate fafd dle valoarea de piaf[, din
partea unor persoane' orgariza[ii, societifi comerciale, regii autononle, rcompamii/societifi nalionale sau
institufii publice rom0neqti sau striine, inclusiv burse, crediie, garranlfii, dercontlri de cheltuieli, altele dec6t
cele ale angajatorului, a cflror valoare individuald depiqegte 50t0 dt: euro*

*Se excepteazd de la declat"are cadourile Si trataliile uzuale primiite dinpartea rudelor 4e graclul I qi at ll..tea



VII' Venituri aLle declarantului gi ale membrilor sii de farnilie, realiizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art.4l din Legea nr.57112003 privind Codul fiscal, cu nnLodificdrile qi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdinatate.

Ec:onery11r1

L l. Titular

BALANGEA IOANIT SC REMAT SA CALARASI 24773 lei
1.2. SoJ/soJie

BALANGEA DANIEiL ADRIAN ADMINISTRATIA
CIMITIRELOR CALARA 38083 lei

1.3. Copii

2. Venituri din activit,ili indep,endente

2.1 . Titular

2.2. So!/sofie

3. Venituri din cedareafolosin,lei bunurilor

3.I . Titular

3.2. So1/so1ie

4.1 . Titular

4.2. SoJ/so1ie

5.1. Titular

5.2. So[/so[ie

-l
i1:

6.1 . Titular



ALOCAT'I]E DE IJTAT

Prezenta declarafie constituie act public qi rlspund potrirrit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Datla completlrii


